
                             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r. 

Poz. 2395 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I  NAUKI 1) 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Krajowej Komisji Etycznej do Spraw Doświadczeń na Zwierzętach 

i lokalnych komisji etycznych do spraw doświadczeń na zwierzętach 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych 

lub edukacyjnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie Krajowej Komisji Etycznej do 

Spraw Doświadczeń na Zwierzętach i lokalnych komisji etycznych do spraw doświadczeń na zwierzętach (Dz. U. poz. 2643) 

w § 2 w ust. 3 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) I Lokalnej Komisji Etycznej do Spraw Doświadczeń na Zwierzętach z siedzibą w Krakowie obejmuje obszar 

województwa małopolskiego, przy czym w przypadku miasta Krakowa – obszary następujących dzielnic: Dziel-

nicy I Stare Miasto (z wyłączeniem ulic Michałowskiego i Kopernika), Dzielnicy II Grzegórzki, Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony, Dzielnicy VIII Dębniki (ulica Gronostajowa), Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, Dziel-

nicy XII Bieżanów-Prokocim, Dzielnicy XIV Czyżyny, Dzielnicy XVI Bieńczyce i Dzielnicy XVIII Nowa Huta; 

4) II Lokalnej Komisji Etycznej do Spraw Doświadczeń na Zwierzętach z siedzibą w Krakowie obejmuje obszar 

województwa świętokrzyskiego i obszary następujących dzielnic miasta Krakowa: Dzielnicy I Stare Miasto 

(ulice Michałowskiego i Kopernika), Dzielnicy IV Prądnik Biały, Dzielnicy V Krowodrza, Dzielnicy VI Brono-

wice, Dzielnicy VII Zwierzyniec, Dzielnicy VIII Dębniki (z wyłączeniem ulicy Gronostajowej), Dzielnicy X 

Swoszowice, Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, Dzielnicy XIII Podgórze, Dzielnicy XV Mistrzejowice i Dziel-

nicy XVII Wzgórza Krzesławickie;”. 

§ 2. Lokalne komisje etyczne do spraw doświadczeń na zwierzętach, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 3 i 4 rozporzą-

dzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym, w sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia 

w życie niniejszego rozporządzenia zachowują właściwość miejscową określoną w przepisach dotychczasowych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 


		2023-11-06T15:09:16+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-06T16:39:56+0100




